U 3.

Jesus eum manu extenta suscipiat? Leprosus designat hominem peccatorem. Ita Paschasius, Lib. in Matth. *Apertissime per unum, lepra maculis conspersum, unitas credentium ostenditur, peccatorum Maculis conquinatorum.* Extendere ad aliquem benevolentiam manum, signum est amicitiae, & affectus, conversio leprosi ad Christum, figura peccatoris, poenitentiae lamentis, ad Christum se convertentis: Leprosus ad Christum se convertentem, Christi opem, & auxilium implorantem, misericorditer tangit, benignam manum suam gratiosam extendit, in signum, Deum specialem amicum fieri, gratis & favoribus addictum reddi, si per Poenitentiam sinceram, ad Deum se converterit, opem divinam imploraverit. Testis filius prodigus.

CONCEPTUS III.

Prodigum filium suum exosculatur Pater; *Accurrens cecidit super Collum ejus, & osculatus est eum.* Luc. 15. Sufficit, quod in Deum receperit prodigum; quod & deosculatus sit ipsum piissimum pater, excessum amoris, gratiae & favoris designat. Prodigum versus, figura est poenitentis, contrito corde ad Deum se convertentis peccatoris; talem non modo recipit, sed & deosculatur piissimus Deus, excessivè amat, diligit, ac fovet. Hoc insinuat Textus Ecclesiastici Cap. 32.

CONCEPTUS IV.

Dicit Salomon, Ecclesiastici cap. 32. *Verecundia praebet gratiam, & pro reverentia accedet magna gratia.* Per verecundiam, poenitentia intelligitur, Cor inquam super Peccata contritum, & humiliatum sincerè conversum, Poenitentem accedet bona gratia bona, id est, duplex gratia, specialis inquam Dei favor & affectus, id efficacibus verbis exprimit S. Lucas Cap. 15. *Majus gaudium erit in caelo, super peccatore poenitentiam agente, quam super novem justis, qui poenitentiam non indigent.*

CON

CONCEPTUS V.

Sponsa perdidit Dilectum suum, iterum invenit. *Inveni, quem diligit anima mea.* Cant. 3. Quo medio invenit? dicit Cant. Cap. 5. *Manus mea distillarunt myrrham.* Myrrha amara, symbolum est poenitentiae, poenitentiam invenitur Christus per peccata perditus; signanter notandum, invenitur per poenitentiam Christus ut Sponsus, ut Sponsus dico, totus affectuosus, amorosus, adiectus.

CONCEPTUS VI.

Ovem perditam bonus pastor ut invenit, in humeros levavit, & deportavit: ante se deducere suffecisset, quod planè in humeros levet, & deportet, nimium est, Quid hæc sollicita bajulatio significat? explico me Moralitate: Mater proli affecta, ut affectum & amorem suum exprimat, demonstret, parvulum non tantum manuducit, sed etiam in humeros levat, & cautè deportat; Ovis errans symbolum est peccatoris, *Erravi sicut ovis, quæ perivi.* Psal. 118. erravit peccator, per varios lapsus, invenitur per poenitentiam & conversionem, inventam ovem humeris deportat pastor, ad innuendum, sincerè conversum Poenitentem quam maximè amat Deus, humeris deportat, per excessum diligit, & affectus est.